

**Фінансові результати підприємств до оподаткування  
за видами економічної діяльності за січень–червень 2011 року**

(тис.грн.)

|   | Фінансовий<br>результат<br>(сальдо) | Підприємства, які одержали<br>прибуток          |                         | Підприємства, які одержали<br>збиток            |                         |
|---|-------------------------------------|---|-------------------------|---|-------------------------|
|   |                                     | у % до<br>загальної<br>кількості<br>підприємств | фінансовий<br>результат | у % до<br>загальної<br>кількості<br>підприємств | фінансовий<br>результат |
| <b>Усього<sup>1</sup></b>   | <b>-10038,7</b>                     | <b>64,7</b>                                     | <b>302635,1</b>         | <b>35,3</b>                                     | <b>312673,8</b>         |
| у тому числі  |                                     |   |                         |   |                         |
| сільське господарство,<br>мисливство, лісове господарство   | 9178,2                              | 100,0   | 9178,2                  | -   | -                       |
| промисловість   | -23016,2                            | 57,7  | 169648,2                | 42,3  | 192664,4                |
| будівництво   | -8881,9                             | 42,0  | 2364,9                  | 58,0  | 11246,8                 |
| торгівля; ремонт автомобілів,<br>побутових виробів та предметів<br>особистого вжитку                        | 22235,8                             | 71,2  | 64453,2                 | 28,8  | 42217,4                 |
| торгівля автомобілями та<br>мотоциклами, їх технічне<br>обслуговування та ремонт                            | -31899,1                            | 46,2  | 1879,8                  | 53,8  | 33778,9                 |
| оптова торгівля і<br>посередництво в оптовій<br>торгівлі  | 24768,1                             | 82,6  | 31525,1                 | 17,4  | 6757,0                  |
| роздрібна торгівля; ремонт<br>побутових виробів та<br>предметів особистого вжитку                           | 29366,8                             | 73,0  | 31048,3                 | 27,0  | 1681,5                  |
| діяльність готелів та ресторанів  | 23037,1                             | 72,1  | 24733,1                 | 27,9  | 1696,0                  |
| діяльність транспорту та зв'язку  | 8146,9                              | 70,0  | 15951,8                 | 30,0  | 7804,9                  |
| фінансова діяльність<br>операції з нерухомим майном,<br>оренда, інжиніринг та надання<br>послуг підприємцям | -1267,0                             | 71,4  | 912,4                   | 28,6  | 2179,4                  |
| освіта  | -32881,4                            | 73,4  | 12070,2                 | 26,6  | 44951,6                 |
| охорона здоров'я та надання<br>соціальної допомоги  | 479,3                               | 100,0   | 479,3                   | -   | -                       |
| надання комунальних та<br>індивідуальних послуг;<br>діяльність у сфері культури та<br>спорту                | -5391,0                             | 50,0  | 1363,9                  | 50,0  | 6754,9                  |
|   | -1683,2                             | 55,6  | 1475,2                  | 44,4  | 3158,4                  |

<sup>1</sup> Дані наведено без малих підприємств та бюджетних установ. Дані за видом економічної діяльності "Сільське господарство, мисливство, лісове господарство" наведено без урахування рослинництва, тваринництва та змішаного сільського господарства, які відслідковуються тільки в річній звітності.